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Wykaz danych kontaktowych biura Nadlesnictwa Jedwabno

Stanowisko

Kompetencje

Kieruje nadlesnictwem

e-mail

Nr pokoju

. . ; i 89 621 30 50
Marek Tredowski Nadlesniczy oraz reprezentuje Skarb Panstwa 2
w zakresie powierzonego zarzadu marek.tredowski@olsztyn.lasy.gov.pl
[ s " - bst tel. 89 621 30 05
~ Jolanta SR prawy kancelaryjne oraz obstuga fax. 89 621 30 15 1
Niewiadomska sekretariatu
jolanta.niewiadomska@olsztyn.lasy.gov.pl
89 621 36 25
N'I?gdaler'la Zaslte'p ca Kieruje dziatem gospodarki lesnej 3
Miscierewicz Nadlesniczego
magdalena.miscierewicz@olsztyn.lasy.gov.pl
ieruj i i -ksi 8962137 72
Matgorzata Gléwny Ksiegowy nadlesnictwa Kieruje dziatem flnansom{o ksiggowym 6
Zalewska oraz planowaniem
malgorzata.zalewska@olsztyn.lasy.gov.pl
Andrzej Sekretarz Kieruje dziatem administracyjno- 89 621 30 40 5
Maciejczuk nadlesnictwa gospodarczym
andrzej.maciejczuk@olsztyn.lasy.gov.pl
Dariusz Lo Sprawuije kontrole nad catoksztattem dziatan 89621 36 12
AR InZynier nadzoru et 14
Figielski nadlesnictwa
dariusz.figielski@olsztyn.lasy.gov.pl
Piotr - Sprawuje kontrole nad catoksztattem dziatan 89621 36 12
) Inzynier nadzoru - 14
Piskur nadles$nictwa
piotr.piskur@olsztyn.lasy.gov.pl
R, tel. 89 621 39 75
yvojclect Inzynier nadzoru Sprzedaz drewna kom. 608 388 380 9
Miscierewicz
wojciech.miscierewicz@olsztyn.lasy.gov.pl
4
Zdzistaw Rzecznik praso Informacja oraz komunikacja spoteczna 896213771 Budynek
Sztejna P il ! 1asp Wytuszczarni
zdzislaw.sztejna@olsztyn.lasy.gov.pl Nasion
Dziat Gospodarki Lesnej
Joanna Starsz.y Spec’Jalllsta Ochrona lasu, 89 621 32 89
Stuzby Les$nej : . 13
Tredowska ochrona przeciwpozarowa
ds. ochrony lasu N
joanna.tredowska@olsztyn.lasy.gov.pl
Magdalena S[.)eCJahS'ta ) Zagospodarowanie lasu, 89 621 39 80
Stuzby Les$nej . . 13
B ds. zagospodarowania lasu Sy S EherEie
- 2agosp magdalena.banul@olsztyn.lasy.gov.pl
Specjalista . . s
tukasz Stuzby Les$nej S’ta'n posmda}nla oraz edulfacla_ Ie§na, . 896213053
2 - . zamowienia publiczne, pozyskiwanie srodkéw 12
Rus¢ ds. stanu posiadania zewnetrznvch. LMN
i eduakciji lesnej etrznych, lukasz.rusc@olsztyn.lasy.gov.pl
Matgorzata S[.)eCJalls’ta ) Uzytkowanie lasu, obstuga Portalu 89 621 35 65
Stuzby Les$nej A L 12
Zbylut o5, UE AT e Lesno-Drzewnego, aplikacja e-drewno
: rafal.kolecki@olsztyn.lasy.gov.pl
Jacek -~ Lo ) 89 621 39 80
P Lesniczy ds. towieckich towiectwo, gospodarka OHZ 16
Swigon
jacek.swigon@olsztyn.lasy.gov.pl
Wytuszczarnia Nasion
Specjalista 4
Zdzistaw pecjalista Organizacja pracy 896213771 Budynek
; Stuzby Lesnej . ; )
Sztejna o Wytuszczarni Nasion Wytuszczarni
ds. nasiennictwa " N .
zdzislaw.sztejna@olsztyn.lasy.gov.pl Nasion
Specjalista 4
Paulina Stuzby Lesnej Sprawy nasiennictwa 8962137 71 Budynek
Debowska ds. nasiennictwa i ochrony przyrody Wytuszczarni
i ochrony przyrody paulina.debowska@olsztyn.lasy.gov.pl Nasion




Stanowisko ds. pracowniczych

Posterunek Strazy Lesnej

Kieruje posterunkiem Strazy Lesnej,

tel. 89 621 37 73

Katarzyna Specjalista Ptace oraz ZUS, podatek dochodowych, 89 621 31 97 1
Salamonska ds. pracowniczych sprawy kadrowe
katarzyna.salamonska@olsztyn.lasy.gov.pl
Dziat Finansowo-Ksiggowy
Jolanta Specjalista Sprawy finansowo-ksiegowe, 8962139 70
. X . . 15
Nikadon ds. finansowo-ksiegowych planowanie
jolanta.nikadon@olsztyn.lasy.gov.pl
i -ksi 896213970
Joa_lnna Starsza Ksiegowa Sprawy flnans:owo Ifsuggowe, 15
Struniawska obstuga kasy, ewidencja magazynu
joanna.struniawska@olsztyn.lasy.gov.pl
Halina ) ) . 89 621 31 97
Falba Starsza Ksiggowa Sprawy finansowo-ksiggowe 11
halina.falba@olsztyn.lasy.gov.pl
Iwona Ksieqowa Gospodarka towarowa, 89 621 36 26 8
Dtugokecka 9 obrét drewna
iwona.dlugokecka@olsztyn.lasy.gov.pl
Dzial Administracyjno-Gospodarczy
Mirostaw Specjalista Sprawy budowlane, 896213775 18
Frackiewicz ds. budownictwa remonty oraz inwestycje
miroslaw.frackiewicz@olsztyn.lasy.gov.pl
Specjalista i NO- 896213261
Mateusz ds. administracyjno- Sprawy admlnlstr'acyjno gospogarcze, 19
Zbylut - t—— magazyn, dzierzawa gruntow
9osp Y mateusz.zbylut@olsztyn.lasy.gov.pl
Marcin Infrastruktura, rozliczanie najmu 89 513 39 60
) Starszy referent - - 19
Wilczek oraz dzierzaw, administrator systemu
marcin.wilczek@olsztyn.lasy.gov.pl
Michat Infrastruktura, gospodarka transportowa, 8962137 74
Starszy referent " ; : L 20
Schumacher rozliczaniu najmu oraz dzierzaw
michal.schumacher@olsztyn.lasy.gov.pl

maciej.gladkowski@olsztyn.lasy.gov.pl

M;Z:sgl\zjs Ki Starszy Straznik Lesny zwalczanie szkodnictwa lesnego kom. 608 535 109 21
oraz ochrona mienia — " .
maciej.malinowski@olsztyn.lasy.gov.pl
Kamil Zwal ) Kodnictwa log tel. 89 621 37 73
amil Straznik Ledny walczanie szkodnictwa lesnego Kom. 602 355 247 51
Smorczewski oraz ochrona mienia
kamil.smorczewski@olsztyn.lasy.gov.pl
Maciei 2wl . Kodnictwa le4 tel. 89 621 37 73
aciej Straznik Lesny walczanie szkodnictwa lesnego Kom. 882 104 156 21
Gtadkowski oraz ochrona mienia




